
Projekt 
 
z dnia  7 września 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXX/.../2022 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 art. 220, 
ust. 1, art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 
oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/232/2021 Rady Gminy Buczek z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Buczek na rok 2022, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2022" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2022" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2022” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 5 „Plan dochodów i wydatków z zakresu realizacji zadań okreslonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii na rok 2022” dokonuje się zmian, 
zgodniez załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 7 „Plan dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska na rok 2022” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) paragraf 4 otrzymuje nastepujące brzmienie: „Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę 
między dochodami a wydatkami w wysokości 4.884.189 zł., który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi: 1) z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4.599.170 zł; 2) z pożyczki w wysokości 
256.679 zł; 3) środków pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu w kwocie 28.340 zł.”; 

7) paragraf 5 otrzymuje nastepujące brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
4.884.189 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A819FC8-2983-43AB-AE11-F0FCDC422F9D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/.../2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 16 września 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

10 654 013,04 0,00 6 936,10 10 660 949,14 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

156 456,04 0,00 6 936,10 163 392,14 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

10 356,04 0,00 6 936,10 17 292,14 

758   Różne rozliczenia 6 167 290,01 0,00 6 812 355,00 12 979 645,01 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 4 951 586,00 0,00 110 955,00 5 062 541,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 951 586,00 0,00 110 955,00 5 062 541,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 168 609,72 0,00 6 701 400,00 6 870 009,72 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 6 701 400,00 6 701 400,00 

852   Pomoc społeczna 944 258,00 -84 000,00 84 000,00 944 258,00 
 85295  Pozostała działalność 744 000,00 -84 000,00 84 000,00 744 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

84 000,00 -84 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 238 894,00 -43 500,00 201 476,00 2 396 870,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej 50 000,00 -43 500,00 0,00 6 500,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 -43 500,00 0,00 6 500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

502 923,00 0,00 200 000,00 702 923,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 502 923,00 0,00 200 000,00 702 923,00 
 90095  Pozostała działalność 51 000,00 0,00 1 476,00 52 476,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 1 476,00 51 476,00 

bieżące razem: 26 300 249,85 -127 500,00 7 104 767,10 33 277 516,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  127 833,99 0,00 0,00 127 833,99 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 472 100,00 0,00 0,00 1 472 100,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 772 349,85 -127 500,00 7 104 767,10 34 749 616,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

127 833,99 0,00 0,00 127 833,99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A819FC8-2983-43AB-AE11-F0FCDC422F9D. Projekt Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A819FC8-2983-43AB-AE11-F0FCDC422F9D. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/.../2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 16 września 2022 r. 

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozd
ział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
przed zmianą 4 650 140,08 4 642 340,08 4 370 606,09 3 612 937,35 757 668,74 10 000,00 133 900,00 127 833,99 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 816,27 74 816,27 74 816,27 24 816,27 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 724 956,35 4 717 156,35 4 445 422,36 3 637 753,62 807 668,74 10 000,00 133 900,00 127 833,99 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 142 483,08 4 142 483,08 4 004 649,09 3 533 470,35 471 178,74 10 000,00 0,00 127 833,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 816,27 74 816,27 74 816,27 24 816,27 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502

3 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 217 299,35 4 217 299,35 4 079 465,36 3 558 286,62 521 178,74 10 000,00 0,00 127 833,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 474 845,67 9 474 845,67 9 213 455,67 7 431 949,47 1 781 506,20 0,00 261 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 955,00 110 955,00 110 955,00 110 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 585 800,67 9 585 800,67 9 324 410,67 7 542 904,47 1 781 506,20 0,00 261 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 701 530,95 5 701 530,95 5 525 883,15 4 728 276,62 797 606,53 0,00 175 647,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 955,00 110 955,00 110 955,00 110 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

1 Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 812 485,95 5 812 485,95 5 636 838,15 4 839 231,62 797 606,53 0,00 175 647,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 108 858,04 98 858,04 94 658,04 12 600,00 82 058,04 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 936,10 6 936,10 6 936,10 0,00 6 936,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 115 794,14 105 794,14 101 594,14 12 600,00 88 994,14 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 358,04 95 358,04 91 158,04 12 600,00 78 558,04 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 936,10 6 936,10 6 936,10 0,00 6 936,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8515

4 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 102 294,14 102 294,14 98 094,14 12 600,00 85 494,14 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A819FC8-2983-43AB-AE11-F0FCDC422F9D. Projekt Strona 1



 
przed zmianą 1 819 399,00 1 819 399,00 830 043,00 560 401,00 269 642,00 0,00 989 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 701 400,00 6 701 400,00 131 400,00 62 229,00 69 171,00 0,00 6 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2  Pomoc społeczna 

po zmianach 8 520 799,00 8 520 799,00 961 443,00 622 630,00 338 813,00 0,00 7 559 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 752 000,00 752 000,00 101 800,00 16 100,00 85 700,00 0,00 650 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 701 400,00 6 701 400,00 131 400,00 62 229,00 69 171,00 0,00 6 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 7 453 400,00 7 453 400,00 233 200,00 78 329,00 154 871,00 0,00 7 220 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 171 052,00 2 470 863,00 2 460 863,00 72 400,00 2 388 463,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 189,00 700 189,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -174 840,27 -174 840,27 -174 840,27 0,00 -174 840,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 101 211,73 2 401 022,73 2 391 022,73 72 400,00 2 318 622,73 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 189,00 700 189,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 818 163,00 1 818 163,00 1 818 163,00 72 400,00 1 745 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -119 840,27 -119 840,27 -119 840,27 0,00 -119 840,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 698 322,73 1 698 322,73 1 698 322,73 72 400,00 1 625 922,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 500,00 116 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 111 500,00 111 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 809 538,85 26 272 410,66 19 279 315,19 12 021 883,82 7 257 431,37 1 381 778,48 5 481 483,00 127 833,99 0,00 2 000,00 6 537 128,19 6 537 128,19 1 722 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -174 840,27 -174 840,27 -174 840,27 0,00 -174 840,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 999 107,37 6 999 107,37 429 107,37 198 000,27 231 107,10 0,00 6 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 633 805,95 33 096 677,76 19 533 582,29 12 219 884,09 7 313 698,20 1 381 778,48 12 051 483,00 127 833,99 0,00 2 000,00 6 537 128,19 6 537 128,19 1 722 000,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A819FC8-2983-43AB-AE11-F0FCDC422F9D. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/.../2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 16 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2022 

Lp
. Treść Kwota przed 

zmianą Zmiana Kwota po 
zmianach 

1. Dochody ,  w tym: 27 772 349,85 6 977 267,10 34 749 616,95 

 bieżące 26 300 249,85 6 977 267,10 33 277 516,95 

 majątkowe 1 472 100,00 0,00 1 472 100,00 
2. Wydatki, w tym: 32 809 538,85 6 824 267,10 39 633 805,95 
 bieżące 26 272 410,66 6 824 267,10 33 096 677,76 
 majątkowe 6 537 128,19 0,00 6 537 128,19 
3. Deficyt/nadwyżka -5 037 189,00 153 000,00 -4 884 189,00 

4. 
Finansowanie deficytu 
(Przychody - Rozchody) 4 080 829,00 -153 000,00 4 884 189,00 

5. 
Dochody bieżące - Wydatki 
bieżące 27 839,19 153 000,00 180 839,19 

6. Przychody ogółem: 5 037 189,00 -153 000,00 4 884 189,00 

 

Przychody z niewykorzystanych 
środków wynikające z rozliczeń 
dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
§905  

28 340,00 0,00 28 340,00 

 Kredyty i pożyczki §952 256 679,00 0,00 256 679,00 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych §957 4 752 170,00 -153 000,00 4 599 170,00 

 Wolne środki §950 0,00 0,00 0,00 
7. Rozchody ogółem 0,00 0,00 0,00 

 Spłata pożyczki 0,00 0,00 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A819FC8-2983-43AB-AE11-F0FCDC422F9D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/.../2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 16 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z zakresu realizacji zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 2022 r. 
I. Dochody  77 207,14 
 Dział 851-Ochrona zdrowia                                  Rozdział 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0480 59 915,00 

 Dział 75619- Wpływy z różnych rozliczeń                         

2. Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

0270 17 292,14 

II. Wydatki  104 794,14 
 Dział 851-Ochrona zdrowia                                   
  Rozdział 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  102 294,14 
  Rozdział 85153-Przeciwdziałanie narkomanii  

2. Przeciwdziałanie narkomanii  2 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A819FC8-2983-43AB-AE11-F0FCDC422F9D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/.../2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 16 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska na rok 2022 

L
p. Wyszczególnienie § Plan na 2022 r. 

I. Dochody O690 702 923,00 

 Dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona 
środkowiska                                                             

 Rozdział 90019-Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

  

1. Przelewy od wojewody  2 923,00 
2. Wpływy z wydanych decyzji   700 000,00 
II
. Wydatki  702 923,00 

1. Wydatki majątkowe  702 923,00 

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska                                                                                                    2 923,00 

 
Rozdział 90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska                                                        1.Dotacje na 
przydomowe oczyszczalnie ścieków 2.923,00 

 2 923,00 

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  700 000,00 

 

Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 1.Rozbudowa i 
przebudowa stacji wodociągowej w Buczku - 500.000 zł  2. Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej z odałęzieniami w ramach pasa drogowego w ul. Południowej w Buczku 
100.000 zł. 3. Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie oraz modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Czestkowie B wraz z wyposażeniem przepompowni 
sieciowych w monitoring 100.000 zł. 

 

700 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A819FC8-2983-43AB-AE11-F0FCDC422F9D. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Proponuje się nastepujące zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Buczek na rok 2022: 

W rozdziale 75618 zwieksza się plan o kwotę 6.936,10 z tytułu częsci opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napijów alkoholowych w obrocie hurtowym. Środki wpłynęły juz na rachunek budżetu. 

W rozdziale 75801 zwiększa się plan o kwotę 110.955 zł jako zwiekszenie subwencji oświadotej z 

przeznaczeniem na podwyżki nauczycieli oraz zatrudnianie nowych spcjalistów w systemie oświaty. 

W rozdziale 75816 zwiększa się plan o kwotę 6.701.400 zł jest to kwota zgodna z wnioskeim GOPS w 

Buczku z przeznaczeniem na wypłatę dodatków węglowych. 

W rozdziale 85295 dokonuje się przeniesień między paragrafami wydatków w związku ze zmiana 

przepisów. 

W rozdziale 90011 dokonuje się zmniejszenia planu o kwotę -43.500 zł do wysokości faktycznego 

wykonania. Jest to dotacja na odbiór folii rolniczych, która była wprowadzona zgodnie ze złożonym 

wnioskiem. Po wykonaniu zadania okazało sie że wykonanie jest o wiele niższe. 

W rozdziale 90019 zwieksza się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie z 

wydanymi decyzjami. 

W rozdziale 90095 wprowadza sie plan na dochody z tytułu wpłat za udział własny w projekcie "odbiór folii 

rolniczych„ 

 

Proponuje się nastepujące zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Buczek na rok 2022: 

W rozdziale 75023 zwiększa sie wydatki w grupie wynagrodzeń na niezaplanowaną odprawę emerytalną 

oraz w grupie zadań statutowych na zadania z zakresu informatyki. 

W rozdziale 80101 zwieksza sie plan wydatków w grupie wydatków na wynagrodzenia w zwiazku ze 

zwiększeniem subwencji oświatowej na podwyżki nauczycieli oraz zatrudnienie nowych sprcjalistów. 

W rozdziale 85154 zwiększa się wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi w związku z otrzymaniem 

dodatkowych środków z wpływów za zezwolenia na sprzedaż napijów alkoholowych w obrocie hurtowym. 

W rozdziale 85295 zwieksza sie plan wydatków w związku z realizacją wypłat dodatku węglowego. 

W rozdziale 90002 zmniejsza sie plan wydatków na wywóz nieczystości, który pozostał niewykorzystany 

wg. umowy obowiazującej do dnia 30 czerwca 2022 r. 

W rozdziale 90015 zwieksza sie plan wydatków na modernizacje oswietlenia ulicznego. 

W rozdziale 90095 zwieksza sie plan wydatków o kwotę 50.000 zł na utrzymanie zieleni natomiast 

zmniejszenie o kwote -55.000 dotyczy zadania odbioru folii rolniczych . Jest to korekta do faktycznego 

wykonania. 

 

W przychodach budżetu proponuje sie zmniejszenie o kwotę -153.000 zł. Środki zostana wykorzystane w 

latach następnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A819FC8-2983-43AB-AE11-F0FCDC422F9D. Projekt Strona 1



W zwiazku ze zmnanami w dochodach i wydatka z zakresu ochrony środowiska oraz profilaktyki 

alkoholowej niezbędne były korekty załaczników do budżetu w tym właśnie zakresie. Zmany zawarte 

zostały w załaczniku nr 4 i nr 5 do niniejszej uchwały 

 

Sporządziła: Grażyna Jędryka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A819FC8-2983-43AB-AE11-F0FCDC422F9D. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



